
Participants at LEVERADE Page 1 of 8

Powered by LEVERADE

Fe  Nombre Apellidos Evento Marca insc CroPis Ajustada
# ALVARO PEÑA BARCENA 11. Masc. - 200m Estilos 2:44.64 Ele25 2:44.64
# ALVARO PEÑA BARCENA 17. Masc. - 50m Espalda 35,08 Ele25 35,08
# ALVARO PEÑA BARCENA 40. Masc. - 50m Libre 31,66 Ma25 31,95
# ALVARO PEÑA BARCENA 29. Masc. - 100m Mariposa 1:16.41 Ele25 1:16.41
# IKER SAINZ MONGE 29. Masc. - 100m Mariposa 1:22.16 Ele25 1:22.16
# IKER SAINZ MONGE 13. Masc. - 100m Libre 1:13.31 Ele25 1:13.31
# IKER SAINZ MONGE 42. Masc. - 200m Braza 3:11.81 Ma25 3:12.00
# IKER SAINZ MONGE 3. Masc. - 100m Braza 1:24.80 Ele25 1:24.80
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 35. Masc. - 100m Espalda 1:36.65 Ele25 1:36.65
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 13. Masc. - 100m Libre 1:29.99 Ele25 1:29.99
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 42. Masc. - 200m Braza 4:15.58 Ma25 4:15.77
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 9. Masc. - 50m Mariposa 44,98 Ma25 45,27
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 40. Masc. - 50m Libre 32,94 Ele25 32,94
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 13. Masc. - 100m Libre 1:10.48 Ele25 1:10.48
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 44. Masc. - 100m Estilos 1:23.67 Ele25 1:23.67
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 9. Masc. - 50m Mariposa 37,75 Ele25 37,75
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 11. Masc. - 200m Estilos 2:42.67 Ele25 2:42.67
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 17. Masc. - 50m Espalda 34,56 Ma25 34,85
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 35. Masc. - 100m Espalda 1:12.05 Ele25 1:12.05
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 40. Masc. - 50m Libre 28,26 Ele25 28,26
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 17. Masc. - 50m Espalda 34,78 Ele25 34,78
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 35. Masc. - 100m Espalda 1:10.75 Ele25 1:10.75
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 40. Masc. - 50m Libre 30,74 Ele25 30,74
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 13. Masc. - 100m Libre 1:04.60 Ele25 1:04.60
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 29. Masc. - 100m Mariposa 1:40.48 Ele25 1:40.48
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 13. Masc. - 100m Libre 1:18.98 Ele25 1:18.98
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 44. Masc. - 100m Estilos 1:38.86 Ele25 1:38.86
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 9. Masc. - 50m Mariposa 35,50 Ma25 35,79
# AINGERU CONDE GARCIA 42. Masc. - 200m Braza 3:50.83 Ele25 3:50.83
# AINGERU CONDE GARCIA 3. Masc. - 100m Braza 1:48.19 Ele25 1:48.19
# AINGERU CONDE GARCIA 44. Masc. - 100m Estilos 1:52.23 Ma25 1:52.23
# AINGERU CONDE GARCIA 9. Masc. - 50m Mariposa 55,75 Ma25 56,04
# JON OZAETA ARAMBALZA 35. Masc. - 100m Espalda
# JON OZAETA ARAMBALZA 40. Masc. - 50m Libre 37,15 Ele25 37,15
# JON OZAETA ARAMBALZA 13. Masc. - 100m Libre 1:32.85 Ele25 1:32.85

Campeonato Álava Alevín verano
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# JON OZAETA ARAMBALZA 9. Masc. - 50m Mariposa 51,71 Ele25 51,71
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 17. Masc. - 50m Espalda 49,60 Ele25 49,60
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 44. Masc. - 100m Estilos 1:39.26 Ele25 1:39.26
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 9. Masc. - 50m Mariposa 45,25 Ele25 45,25
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 25. Masc. - 200m Libre 3:13.11 Ele25 3:13.11
# IXONE GARAY SAENZ 14. Fem. - 100m Libre 1:12.56 Ele25 1:12.56
# IXONE GARAY SAENZ 26. Fem. - 200m Libre 2:40.00 Ele25 2:40.00
# IXONE GARAY SAENZ 41. Fem. - 50m Libre 35,04 Ele25 35,04
# IXONE GARAY SAENZ 1. Fem. - 400m Libre 6:21.98 Ele25 6:21.98
# NAIA PINILLA SOLETO 43. Fem. - 200m Braza 3:30.16 Ele25 3:30.16
# NAIA PINILLA SOLETO 4. Fem. - 100m Braza 1:41.78 Ele25 1:41.78
# NAIA PINILLA SOLETO 14. Fem. - 100m Libre 1:30.15 Ele25 1:30.15
# NAIA PINILLA SOLETO 34. Fem. - 50m Braza 47,74 Ele25 47,74
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 14. Fem. - 100m Libre 1:18.32 Ele25 1:18.32
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 41. Fem. - 50m Libre 37,75 Ele25 37,75
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 6. Fem. - 200m Espalda 3:18.95 Ma25 3:19.14
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 36. Fem. - 100m Espalda 1:35.69 Ele25 1:35.69
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 4. Fem. - 100m Braza 1:50.53 Ele25 1:50.53
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 18. Fem. - 50m Espalda 47,90 Ma25 48,19
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 26. Fem. - 200m Libre 3:21.26 Ele25 3:21.26
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 41. Fem. - 50m Libre 41,76 Ma25 42,05
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 15. Masc. - 50m Espalda
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 38. Masc. - 50m Libre
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 7. Masc. - 50m Mariposa
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 31. Masc. - 50m Braza
# IDURRE SAINZ MONGE 28. Fem. - 400m Estilos 6:35.20 Ele25 6:35.20
# IDURRE SAINZ MONGE 43. Fem. - 200m Braza 3:23.11 Ele25 3:23.11
# IDURRE SAINZ MONGE 4. Fem. - 100m Braza 1:36.92 Ele25 1:36.92
# IDURRE SAINZ MONGE 14. Fem. - 100m Libre 1:25.54 Ele25 1:25.54
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 15. Masc. - 50m Espalda 38,77 Ele25 38,77
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 38. Masc. - 50m Libre 34,73 Ele25 34,73
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 7. Masc. - 50m Mariposa 42,26 Ele25 42,26
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 31. Masc. - 50m Braza 48,01 Ma25 48,30
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 4. Fem. - 100m Braza
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 14. Fem. - 100m Libre
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 45. Fem. - 100m Estilos 1:44.78 Ma25 1:44.78
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 41. Fem. - 50m Libre
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 14. Fem. - 100m Libre 1:26.47 Ele25 1:26.47
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 45. Fem. - 100m Estilos 1:32.50 Ma25 1:32.50
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 6. Fem. - 200m Espalda 3:04.49 Ma25 3:04.68
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 36. Fem. - 100m Espalda 1:24.03 Ele25 1:24.03
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 4. Fem. - 100m Braza 1:46.02 Ele25 1:46.02
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 45. Fem. - 100m Estilos
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 34. Fem. - 50m Braza 49,48 Ele25 49,48
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 10. Fem. - 50m Mariposa 45,33 Ele25 45,33
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 15. Masc. - 50m Espalda
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 38. Masc. - 50m Libre 46,30 Ma25 46,59
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# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 7. Masc. - 50m Mariposa 54,28 Ele25 54,28
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 31. Masc. - 50m Braza 1:00.33 Ele25 1:00.33
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 43. Fem. - 200m Braza 3:27.72 Ele25 3:27.72
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 4. Fem. - 100m Braza 1:36.21 Ele25 1:36.21
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 12. Fem. - 200m Estilos 3:17.97 Ele25 3:17.97
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 45. Fem. - 100m Estilos 1:34.21 Ma25 1:34.21
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 43. Fem. - 200m Braza 3:50.95 Ma25 3:51.14
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 4. Fem. - 100m Braza 1:45.98 Ele25 1:45.98
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 18. Fem. - 50m Espalda 47,28 Ma25 47,57
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 34. Fem. - 50m Braza 49,77 Ele25 49,77
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 15. Masc. - 50m Espalda 44,37 Ma25 44,66
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 38. Masc. - 50m Libre 42,15 Ele25 42,15
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 7. Masc. - 50m Mariposa 52,12 Ele25 52,12
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 31. Masc. - 50m Braza 59,72 Ele25 59,72
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 14. Fem. - 100m Libre
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 45. Fem. - 100m Estilos
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 18. Fem. - 50m Espalda 56,96 Ma25 57,25
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 36. Fem. - 100m Espalda 2:04.04 Ele25 2:04.04
# UNAI MACIAS CORDERO 15. Masc. - 50m Espalda 48,13 Ele25 48,13
# UNAI MACIAS CORDERO 38. Masc. - 50m Libre 45,63 Ele25 45,63
# UNAI MACIAS CORDERO 7. Masc. - 50m Mariposa 55,93 Ele25 55,93
# UNAI MACIAS CORDERO 31. Masc. - 50m Braza 51,71 Ele25 51,71
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 15. Masc. - 50m Espalda 49,57 Ele25 49,57
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 38. Masc. - 50m Libre 44,92 Ma25 45,21
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 7. Masc. - 50m Mariposa 52,93 Ma25 53,22
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 31. Masc. - 50m Braza 1:03.37 Ma25 1:03.66
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 16. Fem. - 50m Espalda 45,50 Ele25 45,50
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 32. Fem. - 50m Braza 51,35 Ma25 51,64
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 39. Fem. - 50m Libre 37,76 Ele25 37,76
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 8. Fem. - 50m Mariposa 42,29 Ele25 42,29
# GIORGIA DAQUANNO 16. Fem. - 50m Espalda 42,21 Ma25 42,50
# GIORGIA DAQUANNO 32. Fem. - 50m Braza 53,15 Ma25 53,44
# GIORGIA DAQUANNO 39. Fem. - 50m Libre 37,44 Ele25 37,44
# GIORGIA DAQUANNO 8. Fem. - 50m Mariposa 44,37 Ele25 44,37
# GORKA MARTINEZ YOLDI 15. Masc. - 50m Espalda 46,99 Ele25 46,99
# GORKA MARTINEZ YOLDI 38. Masc. - 50m Libre 41,75 Ele25 41,75
# GORKA MARTINEZ YOLDI 7. Masc. - 50m Mariposa 51,97 Ma25 52,26
# GORKA MARTINEZ YOLDI 31. Masc. - 50m Braza 1:02.44 Ma25 1:02.73
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 16. Fem. - 50m Espalda
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 32. Fem. - 50m Braza
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 39. Fem. - 50m Libre 42,93 Ma25 43,22
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 8. Fem. - 50m Mariposa
# MARA FERNANDEZ CABRERA 16. Fem. - 50m Espalda 53,98 Ma25 54,27
# MARA FERNANDEZ CABRERA 32. Fem. - 50m Braza 55,48 Ma25 55,77
# MARA FERNANDEZ CABRERA 39. Fem. - 50m Libre 42,12 Ele25 42,12
# MARA FERNANDEZ CABRERA 8. Fem. - 50m Mariposa 51,23 Ele25 51,23
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 15. Masc. - 50m Espalda 39,16 Ele25 39,16
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# YERAY ORTEGA ENRIQUE 38. Masc. - 50m Libre 34,44 Ma25 34,73
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 7. Masc. - 50m Mariposa 41,87 Ma25 42,16
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 31. Masc. - 50m Braza 47,57 Ma25 47,86
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 15. Masc. - 50m Espalda 53,62 Ele25 53,62
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 38. Masc. - 50m Libre 42,64 Ma25 42,93
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 7. Masc. - 50m Mariposa 1:00.49 Ma25 1:00.78
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 31. Masc. - 50m Braza 58,29 Ma25 58,58
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 15. Masc. - 50m Espalda 57,78 Ele25 57,78
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 38. Masc. - 50m Libre 50,31 Ma25 50,60
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 7. Masc. - 50m Mariposa
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 31. Masc. - 50m Braza

Equipo Evento Marca inscripción ajustada
C.N. MENDITXO 23. Masc. - 4 x 100m Libre 4:47.53
C.N. MENDITXO 24. Fem. - 4 x 100m Libre 4:26.37
C.N. MENDITXO 46. Masc. - 4 x 100m Estilos 4:47.54
C.N. MENDITXO 47. Fem. - 4 x 100m Estilos
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Fe  Nombre Apellidos Evento Marca insc CroPis Ajustada
# IXONE GARAY SAENZ 1. Fem. - 400m Libre 6:21.98 Ele25 6:21.98
# IKER SAINZ MONGE 3. Masc. - 100m Braza 1:24.80 Ele25 1:24.80
# AINGERU CONDE GARCIA 3. Masc. - 100m Braza 1:48.19 Ele25 1:48.19
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 4. Fem. - 100m Braza 1:36.21 Ele25 1:36.21
# IDURRE SAINZ MONGE 4. Fem. - 100m Braza 1:36.92 Ele25 1:36.92
# NAIA PINILLA SOLETO 4. Fem. - 100m Braza 1:41.78 Ele25 1:41.78
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 4. Fem. - 100m Braza 1:45.98 Ele25 1:45.98
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 4. Fem. - 100m Braza 1:46.02 Ele25 1:46.02
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 4. Fem. - 100m Braza 1:50.53 Ele25 1:50.53
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 4. Fem. - 100m Braza
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 6. Fem. - 200m Espalda 3:04.49 Ma25 3:04.68
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 6. Fem. - 200m Espalda 3:18.95 Ma25 3:19.14
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 7. Masc. - 50m Mariposa 41,87 Ma25 42,16
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 7. Masc. - 50m Mariposa 42,26 Ele25 42,26
# GORKA MARTINEZ YOLDI 7. Masc. - 50m Mariposa 51,97 Ma25 52,26
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 7. Masc. - 50m Mariposa 52,12 Ele25 52,12
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 7. Masc. - 50m Mariposa 52,93 Ma25 53,22
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 7. Masc. - 50m Mariposa 54,28 Ele25 54,28
# UNAI MACIAS CORDERO 7. Masc. - 50m Mariposa 55,93 Ele25 55,93
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 7. Masc. - 50m Mariposa 1:00.49 Ma25 1:00.78
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 7. Masc. - 50m Mariposa
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 7. Masc. - 50m Mariposa
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 8. Fem. - 50m Mariposa 42,29 Ele25 42,29
# GIORGIA DAQUANNO 8. Fem. - 50m Mariposa 44,37 Ele25 44,37
# MARA FERNANDEZ CABRERA 8. Fem. - 50m Mariposa 51,23 Ele25 51,23
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 8. Fem. - 50m Mariposa
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 9. Masc. - 50m Mariposa 35,50 Ma25 35,79
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 9. Masc. - 50m Mariposa 37,75 Ele25 37,75
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 9. Masc. - 50m Mariposa 44,98 Ma25 45,27
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 9. Masc. - 50m Mariposa 45,25 Ele25 45,25
# JON OZAETA ARAMBALZA 9. Masc. - 50m Mariposa 51,71 Ele25 51,71
# AINGERU CONDE GARCIA 9. Masc. - 50m Mariposa 55,75 Ma25 56,04
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 10. Fem. - 50m Mariposa 45,33 Ele25 45,33
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 11. Masc. - 200m Estilos 2:42.67 Ele25 2:42.67
# ALVARO PEÑA BARCENA 11. Masc. - 200m Estilos 2:44.64 Ele25 2:44.64

Campeonato Álava Alevín verano
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# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 12. Fem. - 200m Estilos 3:17.97 Ele25 3:17.97
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 13. Masc. - 100m Libre 1:04.60 Ele25 1:04.60
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 13. Masc. - 100m Libre 1:10.48 Ele25 1:10.48
# IKER SAINZ MONGE 13. Masc. - 100m Libre 1:13.31 Ele25 1:13.31
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 13. Masc. - 100m Libre 1:18.98 Ele25 1:18.98
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 13. Masc. - 100m Libre 1:29.99 Ele25 1:29.99
# JON OZAETA ARAMBALZA 13. Masc. - 100m Libre 1:32.85 Ele25 1:32.85
# IXONE GARAY SAENZ 14. Fem. - 100m Libre 1:12.56 Ele25 1:12.56
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 14. Fem. - 100m Libre 1:18.32 Ele25 1:18.32
# IDURRE SAINZ MONGE 14. Fem. - 100m Libre 1:25.54 Ele25 1:25.54
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 14. Fem. - 100m Libre 1:26.47 Ele25 1:26.47
# NAIA PINILLA SOLETO 14. Fem. - 100m Libre 1:30.15 Ele25 1:30.15
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 14. Fem. - 100m Libre
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 14. Fem. - 100m Libre
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 15. Masc. - 50m Espalda 38,77 Ele25 38,77
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 15. Masc. - 50m Espalda 39,16 Ele25 39,16
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 15. Masc. - 50m Espalda 44,37 Ma25 44,66
# GORKA MARTINEZ YOLDI 15. Masc. - 50m Espalda 46,99 Ele25 46,99
# UNAI MACIAS CORDERO 15. Masc. - 50m Espalda 48,13 Ele25 48,13
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 15. Masc. - 50m Espalda 49,57 Ele25 49,57
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 15. Masc. - 50m Espalda 53,62 Ele25 53,62
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 15. Masc. - 50m Espalda 57,78 Ele25 57,78
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 15. Masc. - 50m Espalda
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 15. Masc. - 50m Espalda
# GIORGIA DAQUANNO 16. Fem. - 50m Espalda 42,21 Ma25 42,50
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 16. Fem. - 50m Espalda 45,50 Ele25 45,50
# MARA FERNANDEZ CABRERA 16. Fem. - 50m Espalda 53,98 Ma25 54,27
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 16. Fem. - 50m Espalda
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 17. Masc. - 50m Espalda 34,56 Ma25 34,85
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 17. Masc. - 50m Espalda 34,78 Ele25 34,78
# ALVARO PEÑA BARCENA 17. Masc. - 50m Espalda 35,08 Ele25 35,08
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 17. Masc. - 50m Espalda 49,60 Ele25 49,60
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 18. Fem. - 50m Espalda 47,28 Ma25 47,57
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 18. Fem. - 50m Espalda 47,90 Ma25 48,19
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 18. Fem. - 50m Espalda 56,96 Ma25 57,25
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 25. Masc. - 200m Libre 3:13.11 Ele25 3:13.11
# IXONE GARAY SAENZ 26. Fem. - 200m Libre 2:40.00 Ele25 2:40.00
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 26. Fem. - 200m Libre 3:21.26 Ele25 3:21.26
# IDURRE SAINZ MONGE 28. Fem. - 400m Estilos 6:35.20 Ele25 6:35.20
# ALVARO PEÑA BARCENA 29. Masc. - 100m Mariposa 1:16.41 Ele25 1:16.41
# IKER SAINZ MONGE 29. Masc. - 100m Mariposa 1:22.16 Ele25 1:22.16
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 29. Masc. - 100m Mariposa 1:40.48 Ele25 1:40.48
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 31. Masc. - 50m Braza 47,57 Ma25 47,86
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 31. Masc. - 50m Braza 48,01 Ma25 48,30
# UNAI MACIAS CORDERO 31. Masc. - 50m Braza 51,71 Ele25 51,71
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 31. Masc. - 50m Braza 58,29 Ma25 58,58
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 31. Masc. - 50m Braza 59,72 Ele25 59,72
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# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 31. Masc. - 50m Braza 1:00.33 Ele25 1:00.33
# GORKA MARTINEZ YOLDI 31. Masc. - 50m Braza 1:02.44 Ma25 1:02.73
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 31. Masc. - 50m Braza 1:03.37 Ma25 1:03.66
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 31. Masc. - 50m Braza
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 31. Masc. - 50m Braza
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 32. Fem. - 50m Braza 51,35 Ma25 51,64
# GIORGIA DAQUANNO 32. Fem. - 50m Braza 53,15 Ma25 53,44
# MARA FERNANDEZ CABRERA 32. Fem. - 50m Braza 55,48 Ma25 55,77
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 32. Fem. - 50m Braza
# NAIA PINILLA SOLETO 34. Fem. - 50m Braza 47,74 Ele25 47,74
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 34. Fem. - 50m Braza 49,48 Ele25 49,48
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 34. Fem. - 50m Braza 49,77 Ele25 49,77
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 35. Masc. - 100m Espalda 1:10.75 Ele25 1:10.75
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 35. Masc. - 100m Espalda 1:12.05 Ele25 1:12.05
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 35. Masc. - 100m Espalda 1:36.65 Ele25 1:36.65
# JON OZAETA ARAMBALZA 35. Masc. - 100m Espalda
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 36. Fem. - 100m Espalda 1:24.03 Ele25 1:24.03
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 36. Fem. - 100m Espalda 1:35.69 Ele25 1:35.69
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 36. Fem. - 100m Espalda 2:04.04 Ele25 2:04.04
# YERAY ORTEGA ENRIQUE 38. Masc. - 50m Libre 34,44 Ma25 34,73
# JORITZ ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO 38. Masc. - 50m Libre 34,73 Ele25 34,73
# GORKA MARTINEZ YOLDI 38. Masc. - 50m Libre 41,75 Ele25 41,75
# OIHAN MENDIA GAINZARAIN 38. Masc. - 50m Libre 42,15 Ele25 42,15
# EINAR MARTINEZ DE TERNERO MEDEL 38. Masc. - 50m Libre 42,64 Ma25 42,93
# ANDER MOLINUEVO ARAMBALZA 38. Masc. - 50m Libre 44,92 Ma25 45,21
# UNAI MACIAS CORDERO 38. Masc. - 50m Libre 45,63 Ele25 45,63
# JOHN HERNANDEZ QUEREJAZU 38. Masc. - 50m Libre 46,30 Ma25 46,59
# MARTIN OZAETA ARAMBALZA 38. Masc. - 50m Libre 50,31 Ma25 50,60
# OIER LOPEZ DE MUNAIN SEDANO 38. Masc. - 50m Libre
# GIORGIA DAQUANNO 39. Fem. - 50m Libre 37,44 Ele25 37,44
# LEIZURI ORTIZ DE ZARATE VILLEN 39. Fem. - 50m Libre 37,76 Ele25 37,76
# MARA FERNANDEZ CABRERA 39. Fem. - 50m Libre 42,12 Ele25 42,12
# OLAIA  DIAZ RUIZ DE AZUA 39. Fem. - 50m Libre 42,93 Ma25 43,22
# JOSEBA MOLINUEVO ARAMBALZA 40. Masc. - 50m Libre 28,26 Ele25 28,26
# NACHO GARCIA DE LOMANA VESGA 40. Masc. - 50m Libre 30,74 Ele25 30,74
# ALVARO PEÑA BARCENA 40. Masc. - 50m Libre 31,66 Ma25 31,95
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 40. Masc. - 50m Libre 32,94 Ele25 32,94
# JON OZAETA ARAMBALZA 40. Masc. - 50m Libre 37,15 Ele25 37,15
# IXONE GARAY SAENZ 41. Fem. - 50m Libre 35,04 Ele25 35,04
# OIHANE MUÑOZ FELIPE 41. Fem. - 50m Libre 37,75 Ele25 37,75
# OLATZ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS 41. Fem. - 50m Libre 41,76 Ma25 42,05
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 41. Fem. - 50m Libre
# IKER SAINZ MONGE 42. Masc. - 200m Braza 3:11.81 Ma25 3:12.00
# AINGERU CONDE GARCIA 42. Masc. - 200m Braza 3:50.83 Ele25 3:50.83
# KIMETZ RUIZ DE EGINO CAMPO 42. Masc. - 200m Braza 4:15.58 Ma25 4:15.77
# IDURRE SAINZ MONGE 43. Fem. - 200m Braza 3:23.11 Ele25 3:23.11
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 43. Fem. - 200m Braza 3:27.72 Ele25 3:27.72
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# NAIA PINILLA SOLETO 43. Fem. - 200m Braza 3:30.16 Ele25 3:30.16
# AINHIZE FDZ. DE LABASTIDA DIAZ 43. Fem. - 200m Braza 3:50.95 Ma25 3:51.14
# AIMAR GONZALEZ BERNARDO 44. Masc. - 100m Estilos 1:23.67 Ele25 1:23.67
# ERLANTZ AYLLON JIMENEZ 44. Masc. - 100m Estilos 1:38.86 Ele25 1:38.86
# ANGEL MONTORO RAMIREZ 44. Masc. - 100m Estilos 1:39.26 Ele25 1:39.26
# AINGERU CONDE GARCIA 44. Masc. - 100m Estilos 1:52.23 Ma25 1:52.23
# HAIZEA HERRANZ FDZ DE LANDA 45. Fem. - 100m Estilos 1:32.50 Ma25 1:32.50
# MAITE ZUFIAUR GOMEZ 45. Fem. - 100m Estilos 1:34.21 Ma25 1:34.21
# ADRIANA ESPEJO HERNANDEZ 45. Fem. - 100m Estilos 1:44.78 Ma25 1:44.78
# AMAIA MENDIBE SAN JUAN 45. Fem. - 100m Estilos
# IRUNE ANGULO SANTAMARIA 45. Fem. - 100m Estilos

Equipo Evento Marca inscripción ajustada
C.N. MENDITXO 23. Masc. - 4 x 100m Libre 4:47.53
C.N. MENDITXO 24. Fem. - 4 x 100m Libre 4:26.37
C.N. MENDITXO 46. Masc. - 4 x 100m Estilos 4:47.54
C.N. MENDITXO 47. Fem. - 4 x 100m Estilos
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